Nájoroné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
dohodou zmluvných strán za hlavné priestory -  predajňu vo výške 6.000,- Slc/m^/rok, 
kanceláriu vo výške 5.000,- Slc/m^/rok a za vedľajšie priestory vo výške 1.800,- Sk/nú/rok 
to zn. celkom za predmet nájmu 857.508,- Sk (slovom osemstopäťdesiatsedemtisíc - 
päťstoosem slovenských korún) ročne podľa neoddeliteľnej prílohy č. 1 tejto zmluvy. 
Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné podľa predchádzajúcej vety mesačne, vždy do 15. 
dňa príslušného mesiaca vo výške 71.459,- Sk na účet prenajímateľa vedený vo VÚB 
Bratislava - mesto, č.

[...]

v E'.'atislave

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách zmluvy:

C1.I

1. V ČI. n i sa v ods. 1. čiastka „6.000,- Sk“ nahrádza čiastkou „199,16 Euro“, čiastka 
„5.000,- Sk“ čiastkou „165,97 Euro“, čiastka „1.800,- Sk“ čiastkou „59.75 Euro“, slová 
„857.508,- Sk. (slovom osemstopäťdesiatsedemtisícpäťstoosem slovenských korún)“ 
slovami „28.464,05 Euro (slovom dvadsaťosemtisícštydstošesťdesiatštyri Euro a päť 
centov)“ a čiastka „71.459,- Sk“ čiastkou „2.372 Euro“. Neoddeliteľná príloha č. 1 
k nájomnej zmluve sa nahrádza neoddeliteľnou prílohou č. 1 k dodatku č.